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Dmij teraz wichrze, wrzej falo, płyń łodzi!
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Ryknęła burza, los grę swą zaczyna.
Kto się odważy… i
piękno tworzenia zatrzyma..?
(W. Shakespeare)

IX Szkolny Konkurs Recytatorski odbył się 12 marca 2009 r. W tym roku tematem
konkursu była RADOŚĆ TWORZENIA, w związku z tym recytatorzy przygotowali
własne interpretacje jedenastu utworów poetyckich, mówiących o szeroko pojętym
procesie tworzenia.
Niezmiernie zadawala fakt, iż poza uczestnikami konkursu, wśród widzów pojawiło
się tego dnia wielu miłośników poezji. Bardzo wspierali swoje koleżanki i kolegę,
dodając im otuchy gorącymi brawami. Każdego roku mamy przyjemność obcowania
zarówno z pięknem poezji, jak również z ogromną kulturą publiczności. Młodzież
naszego gimnazjum buduje ciepłą i sympatyczną atmosferę, dzięki czemu konkurs
ten, przeradza się w swoiste obcowanie z poezją. W trakcie obrad jury, wszyscy
zebrani mieli okazję miło spędzić czas w swoim towarzystwie, a muzyka i smaczne
przekąski dodatkowo umilały im rozmowę. Spotkania te stwarzają niepowtarzalną
okazję, by zaprezentować się rówieśnikom, pokazać często skrywaną wrażliwość,
odnaleźć w sobie nieznany potencjał i talent.
Czekamy na ten konkurs wspólnie przez cały kolejny rok, ponieważ, jak się okazuje,
poezja potrafi skutecznie zarażać pięknem. Magia wieczoru przy świecach powoduje,
iż spotykamy się przez wiele lat zarówno ze znaną nam grupą pasjonatów, jak i z
uczniami klas pierwszych, którzy dołączają do nas przy okazji konkursu.
Wyniki IX Szkolnego Konkursu Recytatorskiego są już znane, nagrodzone zostały:

Patrycja Rogożeńska-kl. III c
Ewelina Sykut-kl. IIb
Paulina Dzierżanowska kl. III b

wyróżnienie natomiast otrzymała:

Paulina Florczak III c

W tym roku szkolnym będzie jeszcze jedna możliwość spotkania w jeszcze szerszym
gronie, przy okazji Gimnazjalnego Konkursu Recytatorskiego, który również każdego
roku odbywa się w Gimnazjum nr 1.
Serdecznie zapraszamy do zmierzenia się nie tylko z materią, jaką jest poezja, ale
przede wszystkim ze sobą – recytatorem, słuchaczem i poetą .



Organizatorki: Ewa Rutkowska i Natasza Dmuchowska
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